



Rasi Holding ApS

Rønne Alle 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 27 82 72

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2019

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasi Holding ApS Rønne Alle 3 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 32 27 82 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	RASI 1 ApS, Holbæk Reklo ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse, køb og salg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.003 t.kr. mod 2.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-21.597	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.274.994	2.573
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-321.174	-4
Resultat før skat	6.932.226	2.550
1 Skat af årets resultat	70.554	4
Årets resultat	7.002.780	2.554
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.874.995	2.573
Overføres til overført resultat	2.127.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
Disponeret i alt	7.002.780	2.554

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.051.641	3.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.051.641</u>	<u>3.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.051.641</u>	<u>3.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.792.554	6
Tilgodehavender i alt	<u>1.792.554</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.741.143	0
Værdipapirer i alt	<u>3.741.143</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.699.535	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.233.232</u>	<u>16</u>
Aktiver i alt	<u>20.284.873</u>	<u>3.193</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anparts kapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.846.641	2.972
5 Overført resultat	2.184.452	56
Egenkapital i alt	10.156.093	3.153
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.113.155	24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.113.155	24
Anden gæld	15.625	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.625	16
Gældsforpligtelser i alt	10.128.780	40
Passiver i alt	20.284.873	3.193
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-70.554	-4
	-70.554	-4
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	205.000	205
Kostpris 31. december 2018	205.000	205
Opskrivninger 1. januar 2018	2.971.647	399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.274.994	2.573
Udbytte	-2.400.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	7.846.641	2.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.051.641	3.177
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RASI 1 ApS	Holbæk	100 %
Reklo ApS	Holbæk	100 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.971.646	399
Resultatandel	4.874.995	2.573
	7.846.641	2.972

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	56.667	75
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.127.785</u>	<u>-19</u>
	<u>2.184.452</u>	<u>56</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
